广告A10 2023年6月16日 星期五 广告热线 0592-5581502

XIAMEN DAILY

关于“同翔高新城片区E项目”（郭山村前院里）
权属未登记房屋进行权属初始登记的通知
根据《厦门市同安区重大项目领导小组办公室文件》厦同重大办[2023]

21号文，位于福建省厦门市同安区洪塘镇郭山村前院里103号的权属未登记
房屋，角点坐标：东面 X=35704.163，Y=74033.572；西面 X=35714.728，
Y=74014.398；南面 X=35698.514，Y=74023.429；北面 X=35720.377，Y=
74024.540，因“同翔高新城片区E项目”（郭山村前院里）建设需要，应予征
收。现根据相关政策将对该房屋进行权属初始登记业务，如对该房屋权益归
属存在疑议的相关主张权益人（使用人、代管人等利害关系人），于本通知书
登报之日起5日内，至福建省厦门市同安区洪塘镇郭山村前院里107号征迁
工作点进行反馈。（联系人：叶元青，电话：13906029309）。届时请携带身份
证及权属材料等相关证明材料以便核对。逾期未前来反馈的，将按有关规定
对该房屋进行权属初始登记业务。

特此通知！
厦门市同安区洪塘镇人民政府
厦门火炬园林市政有限公司

2023年6月16日

关于“同翔高新城片区E项目”（郭山村前院里）
权属未登记房屋进行权属初始登记的通知
根据《厦门市同安区重大项目领导小组办公室文件》厦同重大办[2023]

21号文，位于福建省厦门市同安区洪塘镇郭山村前院里246号的权属未登记
房屋，角点坐标：东面 X=35554.958，Y=73988.559；西面 X=35564.625，
Y=73981.292；南面 X=35554.028，Y=73983.097；北面 X=35565.555，Y=
73986.754，因“同翔高新城片区E项目”（郭山村前院里）建设需要，应予征
收。现根据相关政策将对该房屋进行权属初始登记业务，如对该房屋权益归
属存在疑议的相关主张权益人（使用人、代管人等利害关系人），于本通知书
登报之日起5日内，至福建省厦门市同安区洪塘镇郭山村前院里107号征迁
工作点进行反馈。（联系人：叶元青，电话：13906029309）。届时请携带身份
证及权属材料等相关证明材料以便核对。逾期未前来反馈的，将按有关规定
对该房屋进行权属初始登记业务。

特此通知！
厦门市同安区洪塘镇人民政府
厦门火炬园林市政有限公司

2023年6月16日

关于“同翔高新城片区E项目”（郭山村前院里）
权属未登记房屋进行权属初始登记的通知
根据《厦门市同安区重大项目领导小组办公室文件》厦同重大办[2023]

21号文，位于福建省厦门市同安区洪塘镇郭山村前院里81号的权属未登记
房屋，角点坐标：东面 X=35595.491，Y=73994.767；西面 X=35608.201，
Y=73980.749；南面 X=35593.293，Y=73983.714；北面 X=35610.399，Y=
73991.802，因“同翔高新城片区E项目”（郭山村前院里）建设需要，应予征
收。现根据相关政策将对该房屋进行权属初始登记业务，如对该房屋权益归
属存在疑议的相关主张权益人（使用人、代管人等利害关系人），于本通知书
登报之日起5日内，至福建省厦门市同安区洪塘镇郭山村前院里107号征迁
工作点进行反馈。（联系人：叶元青，电话：13906029309）。届时请携带身份
证及权属材料等相关证明材料以便核对。逾期未前来反馈的，将按有关规定
对该房屋进行权属初始登记业务。

特此通知！
厦门市同安区洪塘镇人民政府
厦门火炬园林市政有限公司

2023年6月16日

关于“同翔高新城片区E项目”（郭山村前院里）
权属未登记房屋进行权属初始登记的通知
根据《厦门市同安区重大项目领导小组办公室文件》厦同重大办[2023]

21号文，位于福建省厦门市同安区洪塘镇郭山村前院里38号的权属未登记
房屋，角点坐标：东面 X=35532.388，Y=73914.743；西面 X=35524.135，
Y=73893.306；南面 X=35513.330，Y=73910.904；北面 X=35539.687，Y=
73902.855，因“同翔高新城片区E项目”（郭山村前院里）建设需要，应予征
收。现根据相关政策将对该房屋进行权属初始登记业务，如对该房屋权益归
属存在疑议的相关主张权益人（使用人、代管人等利害关系人），于本通知书
登报之日起5日内，至福建省厦门市同安区洪塘镇郭山村前院里107号征迁
工作点进行反馈。（联系人：叶元青，电话：13906029309）。届时请携带身份
证及权属材料等相关证明材料以便核对。逾期未前来反馈的，将按有关规定
对该房屋进行权属初始登记业务。

特此通知！
厦门市同安区洪塘镇人民政府
厦门火炬园林市政有限公司

2023年6月16日

关于“同翔高新城片区E项目”（郭山村前院里）
权属未登记房屋进行权属初始登记的通知
根据《厦门市同安区重大项目领导小组办公室文件》厦同重大办[2023]

21号文，位于福建省厦门市同安区洪塘镇郭山村前院里无门牌号（东至郭水
交厝；西至郭完全厝；南至郭水池厝；北至郭畜附属）的权属未登记房屋，角点
坐 标 ：东 面 X=35529.917，Y=73852.160；西 面 X=35522.181，Y=
73842.635；南面 X=35521.446，Y=73851.454；北面 X=35530.651，Y=
73843.340，因“同翔高新城片区E项目”（郭山村前院里）建设需要，应予征
收。现根据相关政策将对该房屋进行权属初始登记业务，如对该房屋权益归
属存在疑议的相关主张权益人（使用人、代管人等利害关系人），于本通知书
登报之日起5日内，至福建省厦门市同安区洪塘镇郭山村前院里107号征迁
工作点进行反馈。（联系人：叶元青，电话：13906029309）。届时请携带身份
证及权属材料等相关证明材料以便核对。逾期未前来反馈的，将按有关规定
对该房屋进行权属初始登记业务。

特此通知！
厦门市同安区洪塘镇人民政府
厦门火炬园林市政有限公司

2023年6月16日

关于“同翔高新城片区E项目”（郭山村前院里）
权属未登记房屋进行权属初始登记的通知
根据《厦门市同安区重大项目领导小组办公室文件》厦同重大办[2023]

21号文，位于福建省厦门市同安区洪塘镇郭山村前院里307号的权属未登记
房屋，角点坐标：东面 X=35561.817，Y=73950.490；西面 X=35559.087，
Y=73938.277；南面 X=35552.585，Y=73947.473；北面 X=35564.419，Y=
73939.545，因“同翔高新城片区E项目”（郭山村前院里）建设需要，应予征
收。现根据相关政策将对该房屋进行权属初始登记业务，如对该房屋权益归
属存在疑议的相关主张权益人（使用人、代管人等利害关系人），于本通知书
登报之日起5日内，至福建省厦门市同安区洪塘镇郭山村前院里107号征迁
工作点进行反馈。（联系人：叶元青，电话：13906029309）。届时请携带身份
证及权属材料等相关证明材料以便核对。逾期未前来反馈的，将按有关规定
对该房屋进行权属初始登记业务。

特此通知！
厦门市同安区洪塘镇人民政府
厦门火炬园林市政有限公司

2023年6月16日

关于“同翔高新城片区E项目”（郭山村前院里）
权属未登记房屋进行权属初始登记的通知
根据《厦门市同安区重大项目领导小组办公室文件》厦同重大办[2023]

21号文，位于福建省厦门市同安区洪塘镇郭山村前院里86-1号的权属未登
记房屋，角点坐标：东面 X=35585.513，Y=74003.258；西面 X=35591.147，
Y=73998.030；南面 X=35584.758，Y=73999.228；北面 X=35591.902，Y=
74002.060，因“同翔高新城片区E项目”（郭山村前院里）建设需要，应予征
收。现根据相关政策将对该房屋进行权属初始登记业务，如对该房屋权益归
属存在疑议的相关主张权益人（使用人、代管人等利害关系人），于本通知书
登报之日起5日内，至福建省厦门市同安区洪塘镇郭山村前院里107号征迁
工作点进行反馈。（联系人：叶元青，电话：13906029309）。届时请携带身份
证及权属材料等相关证明材料以便核对。逾期未前来反馈的，将按有关规定
对该房屋进行权属初始登记业务。

特此通知！
厦门市同安区洪塘镇人民政府
厦门火炬园林市政有限公司

2023年6月16日

关于“同翔高新城片区E项目”（郭山村前院里）
权属未登记房屋进行权属初始登记的通知
根据《厦门市同安区重大项目领导小组办公室文件》厦同重大办[2023]

21号文，位于福建省厦门市同安区洪塘镇郭山村前院里134-1号的权属未
登 记 房 屋 ，角 点 坐 标 ：东 面 X=35435.509，Y=73919.944；西 面 X=
35436.676，Y=73913.988；南面 X=35433.069，Y=73917.230；北面 X=
35439.116，Y=73916.702，因“同翔高新城片区E项目”（郭山村前院里）建设
需要，应予征收。现根据相关政策将对该房屋进行权属初始登记业务，如对
该房屋权益归属存在疑议的相关主张权益人（使用人、代管人等利害关系
人），于本通知书登报之日起5日内，至福建省厦门市同安区洪塘镇郭山村前
院里107号征迁工作点进行反馈。（联系人：叶元青，电话：13906029309）。
届时请携带身份证及权属材料等相关证明材料以便核对。逾期未前来反馈
的，将按有关规定对该房屋进行权属初始登记业务。

特此通知！
厦门市同安区洪塘镇人民政府
厦门火炬园林市政有限公司

2023年6月16日

关于“同翔高新城片区E项目”（郭山村前院里）
权属未登记房屋进行权属初始登记的通知
根据《厦门市同安区重大项目领导小组办公室文件》厦同重大办[2023]

21号文，位于福建省厦门市同安区洪塘镇郭山村前院里无门牌号（东至郭金
镖厝、西至郭河山厝、南至郭东州厝、北至郭河山厝）的权属未登记房屋，角点
坐 标 ：东 面 X=35440.745，Y=73925.995；西 面 X=35442.057，Y=
73919.975；南面 X=35438.338，Y=73923.317；北面 X=35444.463，Y=
73922.652，因“同翔高新城片区E项目”（郭山村前院里）建设需要，应予征
收。现根据相关政策将对该房屋进行权属初始登记业务，如对该房屋权益归
属存在疑议的相关主张权益人（使用人、代管人等利害关系人），于本通知书
登报之日起5日内，至福建省厦门市同安区洪塘镇郭山村前院里107号征迁
工作点进行反馈。（联系人：叶元青，电话：13906029309）。届时请携带身份
证及权属材料等相关证明材料以便核对。逾期未前来反馈的，将按有关规定
对该房屋进行权属初始登记业务。

特此通知！
厦门市同安区洪塘镇人民政府
厦门火炬园林市政有限公司

2023年6月16日

关于“同翔高新城片区E项目”（郭山村前院里）
权属未登记房屋进行权属初始登记的通知
根据《厦门市同安区重大项目领导小组办公室文件》厦同重大办[2023]

21号文，位于福建省厦门市同安区洪塘镇郭山村前院里41号的权属未登记
房屋，角点坐标：东面 X=35525.024，Y=73940.951；西面 X=35522.313，
Y=73929.524；南面 X=35520.175，Y=73939.957；北面 X=35527.162，Y=
73930.518，因“同翔高新城片区E项目”（郭山村前院里）建设需要，应予征
收。现根据相关政策将对该房屋进行权属初始登记业务，如对该房屋权益归
属存在疑议的相关主张权益人（使用人、代管人等利害关系人），于本通知书
登报之日起5日内，至福建省厦门市同安区洪塘镇郭山村前院里107号征迁
工作点进行反馈。（联系人：叶元青，电话：13906029309）。届时请携带身份
证及权属材料等相关证明材料以便核对。逾期未前来反馈的，将按有关规定
对该房屋进行权属初始登记业务。

特此通知！
厦门市同安区洪塘镇人民政府
厦门火炬园林市政有限公司

2023年6月16日

关于“同翔高新城片区E项目”（郭山村前院里）
权属未登记房屋进行权属初始登记的通知
根据《厦门市同安区重大项目领导小组办公室文件》厦同重大办[2023]

21号文，位于福建省厦门市同安区洪塘镇郭山村前院里无门牌号（东至郭世
全厝、西至空地、南至郭志军厝、北至郭珠良等人厝）的权属未登记房屋，角点
坐 标 ：东 面 X=35533.952，Y=73889.170；西 面 X=35533.943，Y=
73877.964；南面 X=35528.832，Y=73885.854；北面 X=35539.062，Y=
73881.281，因“同翔高新城片区E项目”（郭山村前院里）建设需要，应予征
收。现根据相关政策将对该房屋进行权属初始登记业务，如对该房屋权益归
属存在疑议的相关主张权益人（使用人、代管人等利害关系人），于本通知书
登报之日起5日内，至福建省厦门市同安区洪塘镇郭山村前院里107号征迁
工作点进行反馈。（联系人：叶元青，电话：13906029309）。届时请携带身份
证及权属材料等相关证明材料以便核对。逾期未前来反馈的，将按有关规定
对该房屋进行权属初始登记业务。

特此通知！
厦门市同安区洪塘镇人民政府
厦门火炬园林市政有限公司

2023年6月16日

关于“同翔高新城片区E项目”（郭山村前院里）
权属未登记房屋进行权属初始登记的通知
根据《厦门市同安区重大项目领导小组办公室文件》厦同重大办[2023]

21号文，位于福建省厦门市同安区洪塘镇郭山村前院里37-1号的权属未登
记房屋，角点坐标：东面 X=35540.401，Y=73902.089；西面 X=35539.955，
Y=73896.929；南面 X=35537.767，Y=73900.455；北面 X=35542.589，Y=
73898.563，因“同翔高新城片区E项目”（郭山村前院里）建设需要，应予征
收。现根据相关政策将对该房屋进行权属初始登记业务，如对该房屋权益归
属存在疑议的相关主张权益人（使用人、代管人等利害关系人），于本通知书
登报之日起5日内，至福建省厦门市同安区洪塘镇郭山村前院里107号征迁
工作点进行反馈。（联系人：叶元青，电话：13906029309）。届时请携带身份
证及权属材料等相关证明材料以便核对。逾期未前来反馈的，将按有关规定
对该房屋进行权属初始登记业务。

特此通知！
厦门市同安区洪塘镇人民政府
厦门火炬园林市政有限公司

2023年6月16日

关于“同翔高新城片区E项目”（郭山村前院里）
权属未登记房屋进行权属初始登记的通知
根据《厦门市同安区重大项目领导小组办公室文件》厦同重大办[2023]

21号文，位于福建省厦门市同安区洪塘镇郭山村前院里无门牌号（东至郭培
华厝、西至郭志望、郭志远厝、南至郭建厝、北至郭棉花厝）的权属未登记房
屋，角点坐标：东面 X=35529.104，Y=73894.980；西面 X=35527.073，Y=
73889.228；南面 X=35525.046，Y=73892.324；北面 X=35531.131，Y=
73891.884，因“同翔高新城片区E项目”（郭山村前院里）建设需要，应予征
收。现根据相关政策将对该房屋进行权属初始登记业务，如对该房屋权益归
属存在疑议的相关主张权益人（使用人、代管人等利害关系人），于本通知书
登报之日起5日内，至福建省厦门市同安区洪塘镇郭山村前院里107号征迁
工作点进行反馈。（联系人：叶元青，电话：13906029309）。届时请携带身份
证及权属材料等相关证明材料以便核对。逾期未前来反馈的，将按有关规定
对该房屋进行权属初始登记业务。

特此通知！
厦门市同安区洪塘镇人民政府
厦门火炬园林市政有限公司

2023年6月16日

关于“同翔高新城片区E项目”（郭山村前院里）
权属未登记房屋进行权属初始登记的通知
根据《厦门市同安区重大项目领导小组办公室文件》厦同重大办[2023]

21号文，位于福建省厦门市同安区洪塘镇郭山村前院里无门牌号（东至：空
地、西至：郭东强厝、南至：郭东强厝、北至：郭呆附属）的权属未登记房屋，角
点 坐 标 ：东 面 X=35429.133，Y=73877.450；西 面 X=35430.884，Y=
73871.808；南面 X=35427.098，Y=73874.420；北面 X=35432.920，Y=
73874.838，因“同翔高新城片区E项目”（郭山村前院里）建设需要，应予征
收。现根据相关政策将对该房屋进行权属初始登记业务，如对该房屋权益归
属存在疑议的相关主张权益人（使用人、代管人等利害关系人），于本通知书
登报之日起5日内，至福建省厦门市同安区洪塘镇郭山村前院里107号征迁
工作点进行反馈。（联系人：叶元青，电话：13906029309）。届时请携带身份
证及权属材料等相关证明材料以便核对。逾期未前来反馈的，将按有关规定
对该房屋进行权属初始登记业务。

特此通知！
厦门市同安区洪塘镇人民政府
厦门火炬园林市政有限公司

2023年6月16日

关于“同翔高新城片区E项目”（郭山村前院里）
权属未登记房屋进行权属初始登记的通知
根据《厦门市同安区重大项目领导小组办公室文件》厦同重大办[2023]

21号文，位于福建省厦门市同安区洪塘镇郭山村前院里45-1号的权属未登
记房屋，角点坐标：东面 X=35551.820，Y=73909.647；西面 X=35550.768，
Y=73904.840；南面 X=35548.890，Y=73907.769；北面 X=35553.698，Y=
73906.717，因“同翔高新城片区E项目”（郭山村前院里）建设需要，应予征
收。现根据相关政策将对该房屋进行权属初始登记业务，如对该房屋权益归
属存在疑议的相关主张权益人（使用人、代管人等利害关系人），于本通知书
登报之日起5日内，至福建省厦门市同安区洪塘镇郭山村前院里107号征迁
工作点进行反馈。（联系人：叶元青，电话：13906029309）。届时请携带身份
证及权属材料等相关证明材料以便核对。逾期未前来反馈的，将按有关规定
对该房屋进行权属初始登记业务。

特此通知！
厦门市同安区洪塘镇人民政府
厦门火炬园林市政有限公司

2023年6月16日

关于“同翔高新城片区E项目”（郭山村前院里）
权属未登记房屋进行权属初始登记的通知
根据《厦门市同安区重大项目领导小组办公室文件》厦同重大办[2023]

21号文，位于福建省厦门市同安区洪塘镇郭山村前院里无门牌号（东至：郭
培华等人旧厝、西至：自己厝、南至：自己附属、北至：郭世全厝）的权属未登记
房屋，角点坐标：东面 X=35522.448，Y=73894.080；西面 X=35521.989，
Y=73888.318；南面 X=35519.370，Y=73890.714；北面 X=35525.067，Y=
73891.683，因“同翔高新城片区E项目”（郭山村前院里）建设需要，应予征
收。现根据相关政策将对该房屋进行权属初始登记业务，如对该房屋权益归
属存在疑议的相关主张权益人（使用人、代管人等利害关系人），于本通知书
登报之日起5日内，至福建省厦门市同安区洪塘镇郭山村前院里107号征迁
工作点进行反馈。（联系人：叶元青，电话：13906029309）。届时请携带身份
证及权属材料等相关证明材料以便核对。逾期未前来反馈的，将按有关规定
对该房屋进行权属初始登记业务。

特此通知！
厦门市同安区洪塘镇人民政府
厦门火炬园林市政有限公司

2023年6月16日

关于“同翔高新城片区E项目”（郭山村前院里）
权属未登记房屋进行权属初始登记的通知
根据《厦门市同安区重大项目领导小组办公室文件》厦同重大办[2023]

21号文，位于福建省厦门市同安区洪塘镇郭山村前院里33-1号的权属未登
记房屋，角点坐标：东面 X=35515.319，Y=73858.257；西面 X=35516.318，
Y=73852.727；南面 X=35513.014，Y=73855.663；北面 X=35518.623，Y=
73855.321，因“同翔高新城片区E项目”（郭山村前院里）建设需要，应予征
收。现根据相关政策将对该房屋进行权属初始登记业务，如对该房屋权益归
属存在疑议的相关主张权益人（使用人、代管人等利害关系人），于本通知书
登报之日起5日内，至福建省厦门市同安区洪塘镇郭山村前院里107号征迁
工作点进行反馈。（联系人：叶元青，电话：13906029309）。届时请携带身份
证及权属材料等相关证明材料以便核对。逾期未前来反馈的，将按有关规定
对该房屋进行权属初始登记业务。

特此通知！
厦门市同安区洪塘镇人民政府
厦门火炬园林市政有限公司

2023年6月16日

关于“同翔高新城片区E项目”（郭山村前院里）
权属未登记房屋进行权属初始登记的通知
根据《厦门市同安区重大项目领导小组办公室文件》厦同重大办[2023]

21号文，位于福建省厦门市同安区洪塘镇郭山村前院里无门牌号(东至：郭东
州厝、西至：郭君另附属、南至：郭东州附属、北至：郭懋碟厝)的权属未登记房
屋，角点坐标：东面 X=35422.606，Y=73924.986；西面 X=35423.446，Y=
73919.253；南面 X=35420.111，Y=73922.396；北面 X=35425.688，Y=
73922.223，因“同翔高新城片区E项目”（郭山村前院里）建设需要，应予征
收。现根据相关政策将对该房屋进行权属初始登记业务，如对该房屋权益归
属存在疑议的相关主张权益人（使用人、代管人等利害关系人），于本通知书
登报之日起5日内，至福建省厦门市同安区洪塘镇郭山村前院里107号征迁
工作点进行反馈。（联系人：叶元青，电话：13906029309）。届时请携带身份
证及权属材料等相关证明材料以便核对。逾期未前来反馈的，将按有关规定
对该房屋进行权属初始登记业务。

特此通知！
厦门市同安区洪塘镇人民政府
厦门火炬园林市政有限公司

2023年6月16日

关于“同翔高新城片区E项目”（郭山村前院里）
权属未登记房屋进行权属初始登记的通知
根据《厦门市同安区重大项目领导小组办公室文件》厦同重大办[2023]

21号文，位于福建省厦门市同安区洪塘镇郭山村前院里无门牌号(东至：郭水
联厝、西至：郭水联附属、南至：空地、北至：郭水联附属)的权属未登记房屋，
角点坐标：东面 X=35332.942，Y=73798.090；西面 X=35339.189，Y=
73790.993；南面 X=35331.732，Y=73792.653；北面 X=35340.399，Y=
73796.430，因“同翔高新城片区E项目”（郭山村前院里）建设需要，应予征
收。现根据相关政策将对该房屋进行权属初始登记业务，如对该房屋权益归
属存在疑议的相关主张权益人（使用人、代管人等利害关系人），于本通知书
登报之日起5日内，至福建省厦门市同安区洪塘镇郭山村前院里107号征迁
工作点进行反馈。（联系人：叶元青，电话：13906029309）。届时请携带身份
证及权属材料等相关证明材料以便核对。逾期未前来反馈的，将按有关规定
对该房屋进行权属初始登记业务。

特此通知！
厦门市同安区洪塘镇人民政府
厦门火炬园林市政有限公司

2023年6月16日

关于“同翔高新城片区E项目”（郭山村前院里）
权属未登记房屋进行权属初始登记的通知
根据《厦门市同安区重大项目领导小组办公室文件》厦同重大办[2023]

21号文，位于福建省厦门市同安区洪塘镇郭山村前院里无门牌号(东至：郭东
州厝、西至：郭金镖、南至：郭东焕厝、北至：郭东州厝)的权属未登记房屋，角
点 坐 标 ：东 面 X=35410.957，Y=73924.120；西 面 X=35412.060，Y=
73918.555；南面 X=35408.706，Y=73921.776；北面 X=35414.311，Y=
73920.899，因“同翔高新城片区E项目”（郭山村前院里）建设需要，应予征
收。现根据相关政策将对该房屋进行权属初始登记业务，如对该房屋权益归
属存在疑议的相关主张权益人（使用人、代管人等利害关系人），于本通知书
登报之日起5日内，至福建省厦门市同安区洪塘镇郭山村前院里107号征迁
工作点进行反馈。（联系人：叶元青，电话：13906029309）。届时请携带身份
证及权属材料等相关证明材料以便核对。逾期未前来反馈的，将按有关规定
对该房屋进行权属初始登记业务。

特此通知！
厦门市同安区洪塘镇人民政府
厦门火炬园林市政有限公司

2023年6月16日

关于“同翔高新城片区E项目”（郭山村前院里）
权属未登记房屋进行权属初始登记的通知
根据《厦门市同安区重大项目领导小组办公室文件》厦同重大办[2023]

21号文，位于福建省厦门市同安区洪塘镇郭山村前院里无门牌号(东至：郭志
火厝、西至：郭成志厝、南至：杂地、北至：郭金正厝)的权属未登记房屋，角点
坐 标 ：东 面 X=35442.431，Y=73960.615；西 面 X=35441.024，Y=
73952.075；南面 X=35437.561，Y=73955.177；北面 X=35445.895，Y=
73957.512，因“同翔高新城片区E项目”（郭山村前院里）建设需要，应予征
收。现根据相关政策将对该房屋进行权属初始登记业务，如对该房屋权益归
属存在疑议的相关主张权益人（使用人、代管人等利害关系人），于本通知书
登报之日起5日内，至福建省厦门市同安区洪塘镇郭山村前院里107号征迁
工作点进行反馈。（联系人：叶元青，电话：13906029309）。届时请携带身份
证及权属材料等相关证明材料以便核对。逾期未前来反馈的，将按有关规定
对该房屋进行权属初始登记业务。

特此通知！
厦门市同安区洪塘镇人民政府
厦门火炬园林市政有限公司

2023年6月16日